

Eskildsen Holding 2013 ApS under tvangsopløsning

Søren Mygind Eskildsen
Carl Plougs Vej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 25 36 19 46



Årsrapport

for perioden 5. december 2013 - 31. december 2014

(13 måneder)

Godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling, den 12. november 2015

Som dirigent:



Søren Mygind Eskildsen

EY

Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Beretning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Eskildsen Holding 2013 ApS under tvangsopløsning |
| Adresse, postnr., by | Carl Plougs Vej 2, 6400 Sønderborg |
| CVR-nr. | 25 36 19 46 |
| Stiftet | 5. december 2013 |
| Hjemstedskommune | Sønderborg |
| Regnskabsår | 5. december - 31. december |
| Direktion | Søren Mygind Eskildsen |
| Revision | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje anpartar i Ventilation Holding ApS Cvr. nr. 33 88 47 30 samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. -13.795 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.496.205.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som følge af manglende rettidig indsendelse af årsrapport for 2014 sendt til tvangsopløsning. Der vil blive foretaget genoptagelse.
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 5. december 2013 - 31. december 2014 for Eskildsen Holding 2013 ApS under tvangsopløsning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 5. december 2013 - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 12. november 2015

Direktionen:



Søren Mygind Eskildsen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse for perioden 5. december 2013 - 31. december 2014

| Note | 2013/14 13 mdr. kr. |
|--|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | <u>-13.795</u> |
| Bruttoresultat | -13.795 |
| Resultat før skat | -13.795 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-13.795</u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u>-13.795</u> |
| | <u>-13.795</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 31/12 2014 kr. |
|-------------------------------------|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.500.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>1.500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.500.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.500.000</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Anpartskapital | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 0 |
| Overført resultat | <u>1.416.205</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.496.205</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.295 |
| Anden gæld | <u>2.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>3.795</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.795</u> |
| Passiver i alt | <u><u>1.500.000</u></u> |

Egenkapitaloppørelse

| (kr.) | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|----------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital pr. 5/12 2013 | 80.000 | 1.430.000 | 0 | 1.510.000 |
| Overført fra overkurs ved emission | | -1.430.000 | 1.430.000 | 0 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | | | -13.795 | -13.795 |
| Egenkapital pr. 31/12 2014 | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>1.416.205</u> | <u>1.496.205</u> |

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eskildsen Holding 2013 ApS under tvangsopløsning er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter kapitalandele i unoterede selskaber.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.